Hoc igitur testamentum propria manu con- 
scripsi. sigillo et singneto meo sigillavi, et per ap- 
posicionem manus notarii publici subscripti roboravi 
in evidens signum omnium premissorum. — Item 
curiam meam circa hospitale existentem cum domo 
principali et coquina offero et do creatori meo 
sancto spiritui et sancte Anne ad hospitale. — Item 
do fratri meo mensam unam quasi quadratam de 
notabili g(l)auco ligno, item eidem eleccionem in 
omnibus mensis meis, de quibus non sum testatus; 
item eidem pectinem argento fulcitum. — Item do 
et lego pro horis domine nostre gloriose, et pro 
vestitu pauperum marcas LXXX de taxsa curie mee 
canonicalis, ut inde census emantur. — Item do 
sorori mee duas tunicas griseas sive subducturas. 
— Item do Anne relicte Gerconis dameraw 
palium meum nigrum. — Item do NicolaoGlogaw 
tunicam nigram subductam cum gutturibus mardinis. 
Item do filiabus C(r)istine filie fratris mei palium 
et tunicam brunas subductas cum vario. — Item 
marcas tres census quas emi super mansis X Ger- 
hardi de Hofen liberis do pro hospitaliin Prowen- 
borg medietatem, reliquam medietatem do scilicet 
marcas 1% do pauperculis duabus in Frowenburg 
facientibus pro vestitu et calciamentis. — Item re­

is) SDer ®rabfteüi Ijat fidj erhalten; bie SitfĄrift bgl. 
XVII, 53.
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siduum taxse curie mee canonicalis demptis marcis 
Ixxx prius legatis do pro fabrica ecclesie warmiensis. 
— Item do dominis confrairibus meis vicariis etc. 
in Elbingo marcas tres exequiis meis interessentibus; 
item eisdem tunnam unam medonis et unam vas 
cerevisie tam fratribus quam sororibus ad confrater- 
nitatem pertinentibus.

Anno domini Millesimo CCCC°xlvto vicesima 
nona die mensis Januarii hora terciarum vel quasi, 
sacrosancto Concilio Basiliensi durante, venerabilis 
vir Arnoldus Huxer, Custos et Canonicus Ecclesie 
warmiensis, contenta in praesentibus et manu pro- 
pria sua scripta vult habere pro ultima sua volun- 
tate iure testamenti vel codicillorum seu alicuius 
ultimę voluntatis, salvo tarnen iure addendi vel 
diminuendi; et in testimonium illorum ego Andreas 
Sam elan t de Melsak, Notarius publicus per pre- 
dictum dominum Arnoldum custodem ad hoc requi- 
situs, me presentibus subscripsi. Actum apud Eccle- 
siam Warmiensem in curia habitacionis dicti domini 
custodis, presentibus discretis viris NicolaoGlogaw 
de Elbingo, Symon virczikhuben clerico War- 
miensi Chorali et Bartholomeo Peetscholt, 
familiaribus sepedicti domini Custodis, testibus ad 
premissa vocatis, et me Andrea ad hoc requisito, 
prout superius continetur.